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Som de fleste af jer nok ved så har min mor fået konstateret 
modermærkekræft. Hun kom hjem sammen med far til Danmark 
den 26. februar (de fløj hjem sammen med Per). Efter min sidste 
tur til Tz. i januar/februar måneder har jeg været meget stille, da jeg 
har brugt meget tid på at hjælpe mor og far. Far var desværre så 
uheldig at falde for 4 uger siden og brækkede skulderbladet og ude 
af stand til at køre bil. Derfor har jeg været nødt til at køre med mor 
til undersøgelser på sygehuset. Derudover fik han for lidt over en uge siden en blodprop og blev 
opereret i Skejby, hvor han fik en ballon udvidelse. Han er nu hjemme igen og har det virkelig godt. Han 
må heldigvis køre bil så det aflaster mig så jeg kan bruge mere tid på mine projekter i Tz. Det er et helt 
mirakel han var hjemme i Dk og kunne få hurtig hjælp.  
Mor er nu tilknyttet kræftafdelingen i Skejby og er startet op med kræftbehandling for at stoppe 
yderligere spredning i første omgang. Om 2 uger skal hun til tjek i Skejby, så de kan se om medicinen 
virker, og så tager de stilling til det videre forløb.  

Det har været et hårdt slag for os som familie, vi troede jo bare hun skulle have en ny hofte, men at det 
var kræft, havde ingen af os kunne forestillet os. 

Hun har igen været indlagt en uge på Gødstrup sygehus, da det kniber med at få hende ordentlig 
smertedækket.  

Men vi står sammen og hjælper hinanden så godt vi kan.  

Der er mange opgaver der venter på mig. 

Derfor arbejder jeg så meget som muligt på kontoret for at følge op på tingene. Men nu ville jeg først 
starte med at skrive lidt nyt fra Tz for selv om vi i en periode ”står lidt stille” her i Dk, så kører tingene 
videre som de plejer i Tz og det er jeg så dybt taknemmelig for. 

Mine kære børn: 

Caitlyn kom til os for 5 år siden da hun havde brug for en 
protese. Nu var hun vokset så meget hun havde brug for 
en ny igen. Det herlige er er 
de nu laver dem i brune 
modeller så hun ikke går 
rundt med et hvidt ben. 
Man kan se hendes egen 
fod i den gule sok. De laver 
det virkelig så flot. Hendes 
mor, som er alene med 
hende, var så taknemlig 
fordi vi ville hjælpe for pigen 
kunne slet ikke gå mere.  



Derudover fik vi drengen Kilolog, som blev drillet i skolen fordi, han har strudse fødder. Jeg 
har aldrig i mit liv set fødder og den ene hånd delt på den måde. Desværre kunne lægerne 
ikke hjælpe ham, men vi fik penge til et par special lavet sko til ham som var meget dyre. 
De skulle hjælpe ham til at kunne gå bedre og samtidig kan de andre børn ikke se hans 
fødder, så det med mobningen stopper forhåbentlig. Han var så LYKKELIG over sine sko og 
samtidig fik han en fodbold forærende, så han var en stolt lille mand! 

Nu har jeg så et lille nødråb til jer. Vi har fået lille Leah ind. Hun er 
kun 1 år og hun er tvilling. Det er hendes forældres første børn, de 
bor i Masai land og far driver med kvæg. Leah er født med et hul i 
hjertet og det skal repareres, men det har familien ikke selv råd til 
det vil koste 20.000 kr.! Det er utrolig mange penge og det vil 
familien aldrig selv være i stand til at skaffe. De har spurgt om vi kan hjælpe 
dem, så den forespørgsel vil jeg gerne dele med jer. Hvis du har hjerte for at 
hjælpe Leah, så kan du gøre det på følgende måde: 

Reg.nr. og konto nr. 97120741793075 mærket ”Bjerres Mission” eller via 
mobile pay på: MobilePay 18513. Husk du får kun skattefradrag hvis cpr.nr. og 
adresse er oplyst. Skriv HJERTE i teksten.  

Derudover var jeg jo så heldig at have min elskede Per med på min sidste tur, hvor vi var i Magadini for 
at indvie en majskværn. Jeg har aldrig været til en indvielse, hvor de havde gjort så meget ud af det. En 
virkelig fest dag. Vi blev modtaget med sang og dans og knus. Derudover fik vi også gaver jeg blev 
klædt på som en hel dronning og de syede armbånd på mig så jeg kunne ligne dem. Der blev holdt 

mange takketaler og det var 
skønt at mærke (især 
kvindernes) taknemlighed. Det er 
første gang vi har kunnet donere 
et hus med en el drevet majs 
kværn, så det gav også nogle 
udfordringer, så det var heldigt 
jeg havde Per med, han er god til 
at fikse alt muligt.  

 

Efter selve indvielsen var der lavet frokost med helstegt ged, så der var 
Per lige i sit es, det med gedelår er hans favorit. Det overlader jeg trygt 
til ham at tygge sig igennem, jeg er gerne fri 😊 

  



 

Babymaden bliver også uddelt. Og det er så skønt at være med ude blandt børnene. At få et 
smil, nogle gange et skrål, ja det gør bare så godt i hjertet. Mødrene er så taknemlige, det er så dejligt 
vi kan være med til af at hjælpe dem. Gud har så mange måder at gøre tingene på og jeg føler virkelig 
dette er 
kærlighed i 
praksis. 
Børnene vejes 
også, så vi kan 
følge med i 
deres 
udvikling.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Når man sådan er på tur, kan man ofte være 
heldig og støde ind i vilde dyr. Her mødte vi både 
giraffer og en enlig han elefant. Det føler jeg altid 
er en ekstra velsignelse fra Gud, når jeg har de 
oplevelser.  

Tak fordi I så trofast står sammen med os, det er 
så dejligt at mærke jeg ikke står alene. Som 
noget helt nyt er det nu blevet muligt at oprette 

en Betalingsservice-aftale igennem Betania Kirkecenters Ydremission. Så ønsker du 
at støtte arbejdet fast, kan det blive trukket automatisk. Scan QR koden og skriv dine 
oplysninger i formularen, så bliver en betalingsaftale oprettet med 
Betalingsservice snarest muligt. Under punkt 9 vælg: Bjerres 
Mission. 

 

Tak fordi du hjælper os med at hjælpe andre i nød. Med stor tak 
for jeres kærlighed, omsorg og bønner for det arbejde vi står i, 
midt iblandt de meste udsatte og fattigste her i Tanzania.  

 

Må Herren Rigt Velsigne jer Mirjam og Per. 


